
Paradis Finans ApS

Vesterbrogade 4 A, 1., 1620 København V

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 49 40 67

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2016

Jørgen Bjerre
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paradis Finans ApS
Vesterbrogade 4 A, 1.
1620 København V

CVR-nr.: 30 49 40 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Direktion

Jørgen Bjerre

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Brinck Seidelins Gade 10
9800 Hjørring

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i aktier, anpartar og andre værdipapirer samt finansiere selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 17.210, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 200.887.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-25.187	-17.943
Bruttoresultat		-25.187	-17.943
Finansielle indtægter	2	20.945	38.840
Finansielle omkostninger		-12.638	-36.923
Resultat før skat		-16.880	-16.026
Skat af årets resultat	3	-330	1.291
Årets resultat		-17.210	-14.735

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	-17.210	-14.735
	-17.210	-14.735

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.097	663.486
Udskudt skatteaktiv		58.987	68.029
Sambeskatningsbidrag		8.712	7.853
Tilgodehavender		208.796	739.368
Likvide beholdninger		8.091	0
Omsætningsaktiver		216.887	739.368
Aktiver		216.887	739.368
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		74.887	92.097
Egenkapital	4	200.887	218.097
Kreditinstitutter		0	509.271
Anden gæld		16.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		16.000	521.271
Gældsforpligtelser		16.000	521.271
Passiver		216.887	739.368
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtægter

	2015 DKK	2014 DKK
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.945	36.403
Andre finansielle indtægter	0	2.437
	20.945	38.840

3 Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag
Årets regulering i udskudt skat
Regulering af skat vedrørende tidligere år
Regulering af udskudt skat tidligere år

Sambeskatningsbidrag	-8.712	-7.853
Årets regulering i udskudt skat	9.042	6.535
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.379
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-1.352
	330	-1.291

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	126.000	92.097	218.097
Årets resultat	0	-17.210	-17.210
Egenkapital 31. december	126.000	74.887	200.887

Selskabet har ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig ulimiteret selvskyldnerkaution overfor øvrige selskaber i Paradis Gruppen og hæfter hermed for den samlede gæld i koncernen. Den samlede gæld i øvrige koncernselskaber udgør pr. 31. december 2015 DKK 4.292.270.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for EC Par Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
